

HAMDİ GEZMİŞ YAŞAMINI YİTİRDİ



Uzun süredir yoğun bakımda olan, Deniz Gezmiş'in kardeşi Hamdi Gezmiş yaşamını yitirdi.

Hamdi Gezmiş, geçtiğimiz Mart ayında beyin kanaması geçirmiş ve yoğun bakıma alınmıştı. Ağabeyi Bora Gezmiş bu durumu sosyal medya hesabından "Değerli Arkadaşlarım, kardeşim Hamdi Gezmiş geçirmiş olduğu beyin kanaması nedeniyle şu anda yoğun bakımda tedavi altındadır. Çarşamba günü ameliyatı ger-

çeklecektir. Yakın ilgilerinizden dolayı ailemiz adına teşekkür ederiz" diyerek duyurmuştu.

Tedavi sürecinin ardından, dün sabah saatlerinde Hamdi Gezmiş'in yaşamını yitirdiği öğrenildi. Hamdi Gezmiş'in cenazesi bugün saat 13.30'da Üsküdar'daki Selimiye Camisi'nde yapılacak törenin ardından Karacaahmet Mezarlığı'nda, annesi Mukaddes Gezmiş'in yanında toprağa verilecek.

2

MÜCADELE BİRLİĞİ

18 Haziran 2020 - 028 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

BU PANDEMİNİN UFKUNDAN KIZIL BİR GÜNEŞ DOĞACAK!

Bu artık bir temenni değil. Kendisini İngiltere'den Yeni Zelanda'ya, ABD'den Fransa'ya kadar dünyanın her tarafında gösteren bir gerçeklik.

"Büyük İnsanlık", kapitalist sisteme, onun acımasızca dönen sömürü çarkları arasında öğütülmeye; kendisine acı ve gözyaşından başka bir şey vermeyen savaşlarında cepheye sürülmeye; iş bulamadığı için yaşamın dışına itilmeye; salgın hastalıklar vb dönemde "ekonominin çarkları dönmek zorunda" denilerek canavarın ağızına ilk itilenler olmaya; her gün her saat açlıkla terbiye edilmeye; derisinin renginden, inanç (sızlık)larından, cinsiyetinden, cinsel tercihlerinden

dolayı aşağılanmaya, hor görülmeye, şiddete uğramaya, katledilmeye; içinde yaşadığı çevrenin sanayi atıkları vb ile kirletilmesine; atmosferinin zehirlenmesine; hayvan dostlarının yok sayılmasına ya da kötü muameleyle maruz kalmasına artık izin vermeyeceğini eylemleriyle ortaya koymaya başladı.

Artık dünya bir baştan bir başa ucu açık sinir uçları gibi duyarlı bir hale bürünmüş durumda. Hep bir ağızdan, "sosyalizmin yenildiği; neoliberalizmin büyük bir zafer kazandığı" teranelerinin ortalıkta dolaştığı 90'lı yılların başında Zapatistaların Meksika ormanlarından yükselttiği "Ya Basta/ Artık Yeter !" haykırışını yükseltiyor.



Şule'nin Katillerine Müebbet

22 yaşındaki üniversite öğrencisi 22 yaşındaki Şule Çet'in geçen yıl Ankara'da bir plazanın 20. katından atılarak öldürülmesine ilişkin İstinaf Mahkemesi, katil Çağatay Aksu'ya "kasten öldürmek", "nitelikli cinsel saldırı" ve "kişiyi hürriyetinden yoksun kılma" suçlarından müebbet ve 12 yıl 6 ay, sanık Berk Akand'a ise tüm suçlarda Aksu'ya yardım ettiği gerekçesiyle 18 yıl 9 ay verilen hapis cezasını onadı.



Kadınların "Şule Çet için Adalet" diyerek aylar boyu sürdürdüğü kampanyalar da hedefine ulaşmış oldu.

Ayaklanma Ruhu Güçleniyor

New Orleans eyaletinde "Black Lives Matter" eylemlerinden bir tanesinde gözaltına alınan bir kadın, eylemciler tarafından polislin elinden kurtarıldı.

Gözaltı işleminden sonra siyahi kadının tutulduğu polis aracı eylemciler tarafından kuşatıldı; eylemciler kadının bırakılmasını istedi. Sadece birkaç dakika sonra polisler arabadan inerek kadının kelepçesini çözdü ve eylemcilerin arasından bir kadın, kurtardıkları

kadına sarılarak ağladı.

Etraftaki eylemciler, "Onun kız kardeşi değiliz, ama onunla birlikteyiz, onunla birlikte yürüyeceğiz" diyerek kadını polislerin elinden alırlarken aynı anda kitleden "Adalet Yoksa Barış da Yok" sloganları yükseldi.



EDİTÖR

BAŞSIZ DEVRİM

Türkiye ve Kürdistan'da yaklaşık elli yıldır süren bir devrimci hareket; sürekli büyüyen bir devrim var.

Tekelci sermaye sınıfı, bu hareketin önünü kesmek için iki askeri faşist darbe, sayısız kitle katliamı düzenledi; burjuva gerici iç savaşa başvurdu.

Bütün bu eylem ve politikalarında emperyalist sermayenin, emperyalist devletlerin destek ve onayını aldı.

Kısacası, devrim hayaletinden kurtulmak, kabustan uyanmak için elinden geleni yaptı.

Yine de birleşik devrimi bastırmayı, devrimci hareketi ortadan kaldırmayı başaramadı. Askeri darbelerde devrimci hareket, denizdeki kütük gibiydi. Faşist devlet, devrimci hareketi bastırmak için ne kadar büyük bir ağırlıkla üstüne çöktüyse, devrimci hareket de, ilk fırsatta, daha güçlü biçimde yüzeye çıkmayı başardı.

1971 12 Mart Askeri faşist darbesini 1974'ten itibaren kabarmaya başlayan görkemli bir devrimci dalga izledi.

Tekelci sermaye sınıfı, bu devrimci dalgayı önce I. Ve II. MC faşist hükümetleriyle karşılamayı denedi ve hemen akabinde 1977 1 Mayıs katliamıyla burjuva gerici iç savaşın startını verdi. Ne yazık, örgütlü devrimci güçler bu katliamın gerçek anlamını zamanında kavrayamadı.

Burjuva gerici iç savaş, amaçlanan tersi sonuç verdi. 1978, kitlelerin devrimci hareketinin, grev ve devrimci eylemlerinin büyük bir ivmeyle tırmanmaya başladığı yıl oldu.

Sermaye sınıfı ve faşist devlet, hiç kuşkusuz, emperyalistlerin destek ve onayını alarak, önce 16 Mart, sonrasında Maraş ve Çorum katliamlarıyla bu tırmanışı durdurmaya çalıştı.

2

BAŞSIZ DEVRİM

Baş tarafı 1. sayfada

Tekelci sermaye sınıfının faşist devlet ve sivil faşist güçler eliyle yaptığı bu hamle, ateşe dökülmüş benzin etkisi yaptı. Devrim ateşi Türkiye ve Kürdistan'ın her köşesine yayıldı.

Ne var ki, devrimci parti ve örgütler, koşulların devrimci, bir devrim için son derece elverişli; devrimin pratik politika sorunu haline geldiğini ve devrimcileşmiş kitlelere iktidarı ele geçirme hedefini göstermek gerektiğini; iktidarın ele geçirilmesinin pratik bir soruna dönüştüğünü ne gördüler ne de kavradılar.

Devrimin başı yoktu.

Faşist Evren, 12 Eylül askeri faşist darbesinden hemen sonra, durumu nasıl gördüklerini şu sözlerle dile getirecekti:

“Biz yönetime el koymasaydık bu gün onlar -devrimciler- bu kürsüde konuşuyor olacaktı.”

Tarihinden doğru dersler almayı başaramayan bir devrimci hareket zafer yüzü göstermez.

Yine bir devrimci süreçten; sert bir iç savaş sürecinden geçiyoruz. 2013 Haziran halk ayaklanması ve 6-8 Ekim Serhıldanı; bu iki büyük ayaklanmayı izleyen süreç birleşik devrimin pratik politika sorununa dönüştüğünü gösteriyor.

Bir ayaklanmalar döneminden geçiyoruz. Üstelik sadece Türkiye ve Kürdistan değil, bütün dünya ayaklanmalar döneminden geçiyor. Emperyalist-kapitalist sistemin amiral gemisi durumundaki ABD'nin ayaklanmalarla sarılması başı başına bir tarihsel gelişmedir. Emperyalist-kapitalist sistem çöküş sürecinde.

Böylece, birleşik devrimin zaferi için sadece “ulusal” koşulların değil, uluslararası koşulların da son derece elverişli hale gelmiş olduğunu görüyoruz.

Tekelci sermaye sınıfı bu olguyu görüyor. Egemenliğini bir devrimden korumak için dinci faşist iktidara tahkimat

yaptırıyor. Devletin zor aygıtlarını güçlendiriyor, yenilerini ekliyor, karşı-devrimin kitlesini silahlandırıyor.

Mesele, birleşik devrim güçlerinin, devrimci parti ve örgütlerinin de bu gerçeği görmeleri, bilince çıkarmaları ve buna uygun politikalar geliştirmeleri.

Mesele birleşik devrim güçlerinin birleşik devrimin motor gücü, karargahı, odak merkezi olarak ortaya çıkmanın zamanı olduğunu ve bunun hem tarihsel bir görev hem de tarihsel bir fırsat olduğunu görüp kavramalarıdır.

Bu gerçekleştiği zaman gerekli pratik adımlar da arkası sıra gelecektir.

Birleşik devrim, onu zafere kadar ilerletecek bir merkez karargah, bir otorite, bir motor güç olmadan tüm enerjisini burjuva egemenlik üzerinde yoğunlaştırarak onu yıkacak bir noktaya gelemez. Gelse bile birleşik devrimin meyvelerini proletarya ve müttefikleri değil, burjuva ve küçük burjuva güçler toplar. Sudan'da, Mısır'da, Tunus'ta ve daha pek çok yerde bunun örneklerini gördük.

Birleşik devrim, bu güne kadar, devrimci koşulların beslediği devrimci kitle eylemleri, gerilla mücadelesi ve silahlı mücadelenin -öz itibarıyla yine gerilla mücadelesi diyebileceğimiz- diğer biçimleri tarafından taşındı. Bunlar birleşik devrimin gövdesi olarak enerjilerinden bir şey kaybetmeden ortada duruyorlar.

Ne var ki, tüm bunlar üzerinde otorite kurarak, onları iktidarı ele geçirecek şekilde bir kanalda birleştiren bir otorite, bir merkez karargah, bir güç örgütü çıkmadı.

Bütün mesele budur; bu güç örgütünü, birleşik devrimin başını yaratmaktır.

Devrimci hükümet meselesini ele almak, bu yolda atılması en önemli adım olacaktır.

Bu Pandeminin Ufkundan Kızıl Bir Güneş Doğacak!

Baş tarafı 1. sayfada

Dünyanın artık bu kapitalist asalakları sırtında taşımayacağını; bir yerde az sayıda insanın elinde servet dağları birikirken bir yanda milyonlarca insanın sefalete sürüklenmesine artık dur demenin zamanının geldiğini; kapitalist sistemin tekerleğine çomak sokmak için ayağa kalkmanın yeterli olduğunu; emperyalist-kapitalist sistemin hiç de öyle sanıldığı gibi “kadirî mutlak” olmadığını, tam tersine bir virüsle dahi başedemeyecek kadar donanımsız, hazırlıksız dahası umursamaz olduğunu gördü “büyük insanlık” ve onun çanına ot tıkamak için harekete geçti.

Bundan sonra artık “hiçbir şey şey eskisi gibi olmayacak” değil, eski “bir daha geri dönmek üzere/ yok olup gidecek”. Ve ustalarımız Marx ve Engels'in bahsettikleri “insanlığın gerçek tarihi” işte o zaman başlayacak.



Bundan sonra artık “hiçbir şey şey eskisi gibi olmayacak” değil, eski “bir daha geri dönmek üzere/ yok olup gidecek”.

Kuşkusuz bu tarihin perdesi Ekim Devrimi'nden yüzyıl sonra bugün yeniden açılmış durumdadır; ama bugün de Bolşeviklerin o heyecanına, kararlılığına ve örgütlenme yeteneğine ihtiyaç var: Kitlelere yön verecek tarihsel devrimci iradeyle!

Hamdi Gezmiş Yaşamını Yitirdi

Baş tarafı 1. sayfada

Deniz Gezmiş, idamından önce babasına yazdığı mektupta “Baba, (...) Kitaplarımı kardeşime bırakıyorum. Kendisine özellikle tembih et. Onun bilim adamı olmasını istiyorum. Bilimle uğraşsın ve unutmamasın ki bi-



limle uğraşmak da bir yerde insanlığa hizmettir” diyordu.

Hamdi Gezmiş, ağbisinin bu isteğini karşılamak için çok uğraşmış ve “Abim Deniz” kitabında anlattığı gibi yıllar sonra yeniden, mezunu olduğu İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'ne doktora yapmak için kayıt olmuştu.

Vaka Sayılarını 6-7 ile Çarpmak



Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Türkiye Ofisi Program Yöneticisi Prof. Dr. Toger Ergüder, virüsün aktif bir şekilde halen ortada dolaştığı ve bulaşma riskini kaybetmediğine dikkat çekerek şunları söyledi: “Bizim bu testleri yaptığımız cihazlar ancak yüzde 60 oranında doğru sonuçlar verebiliyor. Bu virüsü taşıyanların yüzde 80'i hiçbir belirti göstermiyor. Yani bu hastalık öncesinde belirti göstermiyorlar ama bunlar virüsü bulaştırabiliyor. Yani yüzde 80'in belirti

göstermemesi, test yapılan cihazların duyarlılığının düşük olması sebebiyle, tüm dünyada da Türkiye'de de bulunan vaka sayılarını en az altı-yedi ile çarpmak lazım”.

Prof. Dr. Ergüder, DSÖ'nün salgının ne zaman biteceğine dair bir öngörüsünün olmadığını ifade ederek olası senaryoları anlattı: “Ya bu salgınla ilgili bir aşı bulunacak ve yaklaşık dünyadaki 7 milyar insan aşılacak ya da bir ilaç bulunacak veya virüs bir mutasyona uğrayarak, insanlarda hastalık yapmayacak hale gelecek. Üçüncü bir seçenek ki bu kötü bir seçenek; toplumun yüzde 60'ı bağışıklık kazanacak ve virüs bulaşacak insan bulamayınca da ortadan kalkacak. Ama elimizde ne bir aşı var ne bir ilaç var. Yapılan tüm çalışmalarda da bağışıklık düzeyi halen çok daha düşük oranda. O nedenle şu an maske takmak, 1.5 metrelik sosyal mesafeye uymak ve el yıkamaktan başka hastalıkla mücadele etmek konusunda bilinen bir yöntem ne yazık ki yok.”

Salgın Süresinde İşten Atmalar



Koronavirüs salgını süresinde 'işten atma yasaklandı' müjdesi verilirken işçiler işten atılmaya devam ediyor.

Elazığ'da Yıldızlar Holding'e bağlı bakır işletmesinde çalışan 130

işçi işten atıldı. İşçiler, 11 aydır maaşlarını alamadıkları için yakın zamanda eylem yapmış ve haklarını talep etmişti.

16 Haziran Salı gecesi SGK tarafından kendilerine gönderilen mesajla işten çıkarıldıklarını öğrenen işçiler, "Maaş alacaklarımızı verdiler ama tazminatlarımıza el koydular. Şirketin arkasında hangi güçler varsa artık baş edemiyoruz ama işe geri dönmek için ne gerekiyorsa yapacağız" dediler.

"İŞKUR Çalışanlarının Yaşamı Hiç Sayıldı"

BES, İŞKUR çalışanlarının koronavirüs salgını sürecinde yaşadığı sorunlara ilişkin İzmir, Adana ve Antalya'da basın toplantısı düzenledi.

BES İzmir Şubesi, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) emekçilerinin koronavirüs salgını sürecinde yaşadıkları sorunlara ilişkin açıklamayı şube binasında gerçekleştirdi.

BES İzmir Şube Başkanı Mustafa Güven, Koronavirüs salgını nedeniyle, yaşam hakkının hiçe sayıldığını belirterek, salgın sürecinde sermaye çarklarının dönmesine yönelik düzenlemeler yapıldığını söyledi.

Güven, 3 ay süre ile asgari ücretin yarısı kadar olan bin 172 TL'lik ödeme için, işçilerin geçerli fesih hakkını kullanarak, kıdem tazminatı gibi haklarını da kullanamadan açlıkla yüz yüze bırakıldığını vurguladı.

Salgın sürecinde kamu kurumlarında yapılan düzenlemenin devamı olarak İŞKUR'da da dönüşümlü ve evden çalışma uygulamalarının hayata geçirildiğini aktaran Güven, idari izinli sayılması gereken çalışanların dahi mesaiye çağrıldığını belirtti. Güven, salgın nedeniyle işçilerin yaşam hakkının hiçe sayıldığını söyledi.

Güven, fiziksel mesafeye uygun olmayan binalarda dönüşümlü çalışma yapılmaması ve en kısa zamanda işçi sağlığı ve güvenliğine uygun hizmet binalarına taşınması gerektiğini vur-

guladı.

BES Adana Şubesi, Yüreğir ilçesinde bulunan İŞKUR önünde açıklama yaptı. "Emeğimizin Karşılığını İstiyoruz" pankartının açıldığı eylemde BES Adana Şube Başkanı Fatma Sarioğuz Güney, İŞKUR çalışanlarının yoğun emek ve mesai sarf etmesinin yanı sıra mesai saatleri dışında da çalışmaya zorlandığını söyledi.

İkramiye talep ettiklerini söyleyen Güney, "Talebimiz karşılık bulana kadar kararlılıkla mücadelemizi sürdüreceğiz" dedi.

BES Antalya Şubesi de konuya ilişkin Antalya Tabip Odası'nda (ATO) basın açıklaması yaptı.

BES Antalya Şube yöneticisi Can Öztürk, "Pandemi koşullarında zaman ve mekan mevhumu gözetmesizin canla başla çalışan ve milyonlarca işsize KÇÖ ödemesinin yapılmasını sağlayan İŞKUR emekçilerine yoğun ve fazla çalışmanın karşılığı olarak ayrımsız bir şekilde iki asgari ücret tutarında ikramiye ödemesi yapılmasını her şeyden önce bir hak olarak görüyoruz" dedi.



"Çalışanın Emeginden Tasarruf Olmaz!"



Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Hastanesi, salgın sürecinde kurumun zarara uğradığı gerekçesiyle çalışanların ek ödemelerinde %20 kesinti yapmıştı.

Kesinti yapılmasını kabul etmeyen DEÜ Asistan Hekim İnisyatifi, Demokratik Sağlık Sen, Eğitim Sen 3 Nolu Şubesi, Eğitim İş, Genel Sağlık İş, İzmir Tabip Odası, SES, Tez Koop İş Sendikası, Türkiye Sağlık İşçileri

Sendikası, Türk Sağlık Sen üyeleri duruma ilişkin Başhekimlikten görüşme talep etti. Ancak meslek örgütlerinin görüşme talebi reddedildi.

Bunun üzerine çok sayıda sağlık emekçisi hastane önünde "Çalışanın Emeginden Tasarruf Olmaz" pankartı açarak oturma eylemi başlattı.

Sağlık emekçileri eylemi ne kadar süre devam ettireceklerine ilişkin bir açıklama yapmadı.

Sağlık Emekçileri Eylemde



Fransa'da sağlık emekçileri, çalışma koşullarını protesto etmek için ülke genelinde eylemler. Çalışma koşullarının ve hastanelerdeki imkanların iyileştirilmesini talep eden eylemciler, yeni tip Covid-19 salgınına iyi yönetmediği gerekçesiyle hükümete tepki gösterdi.

Paris'te Sağlık Bakanlığı'nın önünde toplanan eylemciler, Invalides Meydanı'na yürüdü. Eylemciler, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ve hükümet karşıtı sloganlar attı, pankartlar taşıdı. Polis, eylemcilere biber gazı ile saldırdı, 32 kişi gözaltına alındı. Ülkenin Lyon, Strazburg, Bordeaux gibi kentlerinde de eylemler vardı.

Sağlıkçılar, 1 yıldan uzun süredir hastanelerdeki yetersiz imkanlar ve kötü çalışma koşulları nedeni ile hükümetten acil eylem planı bekliyor. Salgın sırasında hastanelerde ve yaşlı bakım evlerinde görev yapan sağlık emekçileri maske, test ve imkanların yetersizliği nedeniyle hükümete tepki göstermişti.

Sarı yelekliler de eylemlere katılarak, sağlık çalışanlarına destek verdi.

Pandemide İfade Özgürlüğü

Uluslararası Af Örgütü, koronavirüs salgını sürecince Türkiye'de pandeminin ifade özgürlüğünü daha da sınırlandırmak için bahane olarak kullanıldığını bildirdi.

İlk koronavirüs vakalarının çıktığı ilk iki buçuk ay arasında, İçişleri Bakanlığı Siber Suçlarla Mücadele Birimi, 1105 sosyal medya kullanıcısının "koronavirüsle ilgili provokatif paylaşımlarda bulunduğunu" açıkladı. Bu kişiler arasında 510 kişinin ifadesi alınmak üzere gözaltına alındığı, yalnızca Mart ayının son üç haftasında en az 12 gazetecinin pandemiyle ilgili haberleri nedeniyle gözaltına alındığı bildirildi.

Pandeminin başlangıcından bu yana yetkililer, bireysel olarak doktorları ve TTB'yi, hükümetin sağlık politikalarına karşı çıktıkları ve bu politikaları eleştirdikleri için hedef alıyor.



Sosyal Medya Beğenisinden Hapis Cezası

Jinnews muhabiri Beritan Canözer'in 2013 ile 2016 yılları arasında sosyal medya hesaplarında beğendiği gönderiler gerekçesiyle "örgüt propagandası" suçlamasıyla hakkında Diyarbakır 11'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde açılan davanın 3'üncü duruşması görüldü.

İddia makamı, önceki celselerde sunduğu ceza istemli mütalaasını tek-

rarladı. Karşı çıkan Av. Resul Tamur, soruşturmanın suç şüphesi olmadan başlatıldığını belirtti.

Müvekkilinin 1 beğeni 4 yorum nedeniyle suçlandırıldığına dikkat çeken Tamur, yorumlarda suç unsuru bulunmadığını vurguladı. Beğeni ve yorumların herkese açık olmadığı ve emniyetin özel bir çabasıyla elde edildiğini belirten Tamur, müvekkilinin beraatini istedi. Ancak mahkeme heyeti, "örgüt propagandası" yapıldığına kanaat getirerek Canözer'e 1 yıl 10 ay 15 gün hapis cezası verdi.

Covid-19

Resmi

Günlüğü

TÜRKİYE

Onaylanmış vakalar
183.000
+1.429

İyileşen
155.000
-

Ölüm
4.861
+19

DÜNYA

Onaylanmış vakalar
6,06 Milyon
+118.000

İyileşen
-
-

Ölüm
440.000
+3.255

DEVİRİMCİ İKTİDAR İÇİN ÖRGÜTLENMEK-2

Devrimci sosyalistler işçi sınıfının arasına dalmak için acilen harekete geçmeli. İnsanlar halihazırda hareket halinde ve işçi sınıfı iktidarını kurmak için kendilerine yardım önerenlere yöneleceklerdir

Egemen sınıf, ayaklanmayı baltalamak ve yok etmek için işçi sınıfı içindeki tüm ayrılıklardan faydalanacaktır. Devrimci sosyalistler, devrimci teoriyi kavrayarak ve demokratik merkezîyetçiliği uygulayarak iç çelişkilerinin çözümünde kitlelere yardımcı olabilirler. Örgütlenme, kapitalizmin saldırısı altındaki çokuluslu hareketlerde çoğunlukla görülen bölünme ve ayrışmayı engellemenin yegane yoludur.

Siyasal örgütlenme ayrıca kitleleri güçlendirir ve onların devlet şiddetine dayanmalarını sağlar. Kendiliğinden gösterici gruplar kolaylıkla dağıtılabilir. Disiplinli bir göstericiler grubu çok daha güçlüdür. Örgütlülük, sokaklarda kitleleri durdurulamaz bir birlik içinde harekete geçirirken siyasal iktidarın fiziki tezahürüne yol açar.

Kararlı ve Stratejik Ol

Durgun dönemlerde plansızlık, kaos zamanlarında [ise] hareketsizlikten daha büyük hata yoktur. Bir ayaklanmada, devrimciler “ağır çekim” hareket etmemeli. Hızla değişen koşullar hızlı ve kararlı eylem gerektirir. Düşman, harekete karşı bütün devasa imkanların harekete geçirdiğinde devrimciler cephesinde kararsızlık ölüm demektir; durak-

sama, ölümdür. Devrimci sosyalistler şimdi harekete geçmelidir!

Devrimciler, eylemlerinin ne kadar hızlı olduğundan bağımsız olarak, net bir stratejiye sıkı sıkıya uyumlu olmasını sağlamalıdır. Yaygın ve dağıntık hareket, devrimcilerin enerjisini çarçur eder ve birleşik eylemi engeller. Açık bir strateji olmaksızın, devrimciler ve genel olarak hareket, doğan fırsatları yakalayamaz, egemen sınıf içindeki bölünmelerden faydalanamaz ya da olumsuzluklara etkili yanıt veremez.

Halkı Bırakma

Politik örgütlenmeye en çok gereksinen insan, en çok ezilen insandır. Onyıllar boyunca patronlar, polis ve federal hükümet tarafından ezilen örgüt ve hareketleri oldu siyahilerin. İster Kara Panterler gibi radikal gruplar olsun, isterse ana akım sendikal hareket içindekiler olsun, siyahların politik örgütlenmelerinin yok edilmesi, yönetici kapitalist sınıfın öncelikli hedefi oldu. Siyah işçi sınıfı ile dayanışma içinde olduğunu söyleyen devrimci sosyalistler, ezilen toplulukları örgütlemek için özenle çalışmalıdır. Siyah halkla birlikte ölümcül devlet baskısına karşı durmazsanız, siyahların yaşamlarını desteklediğinizi iddia edemezsiniz. Bir ayaklanma sırasında kenarda durur ve desteklediği-



nizi haykırırsanız, sadece başka insanları dışarı çıkıp ölmeye yüreklendirirsiniz. “Halkı savunmak” demek, halkı örgütlemektir!

Bu aynı zamanda örgütsüzlüğün örgütlenmesi demektir. ABD solu, onlarca yıldır işçi sınıfının siyasi bilinci en gelişkin kesiminden militanları harekete geçirmeye yoğunlaştı. Devrimci sosyalistler işçi sınıfı içinde köklerini daha derince kazmalı. Hakiki bir kitle hareketi kitlelerden oluşmalı. Daha önce hiç politik eylemde yer almamış olanları örgütlemek daha zor ama aynı zamanda daha gereklidir. Ulusal altüst oluş döneminde devrimciler örgütlenme görevlerini azaltma ayrıcalığına sahip değildir.

Örgütlenin, Mücadele Edin, Kazanın

Devrimci sosyalistler işçi sınıfının arasına dalmak için acilen harekete geçmeli. İnsanlar halihazırda hareket halinde ve işçi sınıfı iktidarını kurmak için kendilerine yardım önerenlere yöneleceklerdir. Ulusal ve bölgesel ölçekte mücadele eden insanları örgütleyin. Halkın polis şiddetine, patronlara ve toprak sahiplerine karşı mücadelesini kolaylaştırmak için İşçi Meclislerini geliştirin.

Bu, kazanmanın tek yolu, zafer giden tek yol, sosyalizme götüren tek güzergah!

Çeviri Kolektifi

NOT: Workers World'de yayımlanan Organizing for revolutionary power adlı makalenin çevrisidir.

“Öldürme Hakkı” İçin Eylem!

ABD Minneapolis'te başlayıp bir anda tüm dünyaya yayıldı polis şiddetini protesto eylemleri. Irkçılık ve polis şiddetine karşı başlamış olsa da, aslında emperyalist-kapitalist sistemin kendisine yönelik bir isyandı bu.



Tehlikeyi gören emperyalist-kapitalist devletler, öfkeyi yatıştırabilmek, sistemlerini koruma altına alabilmek adına hızla önlemler almaya girişti. Pek çok yerde şiddet uygulayan polisler yargılandı, hapse atıldı, görevden el çektiler, yetkilerinde kısıtlamalara gidildi.

Fransa... Birkaç yıl önce yine gözaltında öldürülen siyahi genç Adama Traore'nin ölüm yıldönü-

münde sokaklara çıktı Fransızlar. Haftalardır siyahilere ve farklı ırklara yönelik ırkçılığın protesto için sokaklarda barikatlar kuruyor, polislerle çatışıyorlardı.

Daha yeni Sarı Yeleklilerin yarattığı fırtınayı atlatmayı başaran Fransa sermayesi ilk iş polisleri yasaklar getirdi. Bir çok şüphelinin boğularak ölmesine yol açan “boyun kilidi”ni kullanmayı yasakladı.

Halk, bu teknik nedeniyle yer yıl çok sayıda kişinin öldüğünü söylüyor. Daha Ocak ayında siyahi bir genç bu şekilde gözaltına alınırken boğularak öldürülmüştü. Özellikle George Floyd'un ölümü sonrası tartışılıyordu bu müdahale yöntemi.

Bu defa da polisler ayaklandı(!)

Yüzlerce polis 15-16 Haziran gecesi Paris, Lille, Nancy ve Nantes sokaklarını doldurdu ve “şiddet uygulama, öldürme” haklarını talep etti. ..

Polisler, İçişleri Bakanı ve Ulusal Polis'in ırkçılığa karşı mücadele konusundaki açıklamalarına ve tutuklama tekniklerinin kısıtlanmasına yönelik tepki gösterdiler! İktidar bu defa da polisleri “jikle anahtarı” kullanabileceklerini müjdeledi!!

Bu açıklamalar polisi yatıştıramayınca, “arkadan boyunlarına sarılarak gözaltına alma” uygulaması geri getirildi!!..

Akla İstanbul'da 2000 senesinde binlerce polisin silah kabzalarını kaldırarak eylem yapması geliyor ister istemez. 2 çevik kuvvet polisinin vurulması üzerine sokağa çıkıp valiliğe yürüyen polis, devletten silah kullanma, yani “öldürme” hakkı istemişti!

Bunun üzerine çıkarılan yeni Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu ile polisler şüpheli durumda ateş açma yetkisi verilmişti.

2007 yılında bir gencin trafikte dur ihtarına uymadığı için öldürülmesinin ardından, babası polis kurşunuyla ölenler için bir vakıf kurmuştu. Baran Tursun Vakfı, geçtiğimiz ay 2007-2019 yılları arasında PYSK Madde-16 kapsamında yaşam hakkı ihlal edilenlerle ilgili son raporunu açıklamıştı. Buna göre, son 12 yıl içinde polis kurşunuyla ölenlerin sayısı sadece Türkiye'de 403. Ve en son Suriyeli genç işçi Ali Hemdan, sokağa çıkma yasağı döneminde işe giderken, polisin dur ihtarına uymadığı için öldürülmüştü.